## ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2021 № 64

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Фрунзенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фрунзенского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Фрунзенского сельского поселения:
- 1.1. Постановление от 26.05.2020 № 48 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Фрунзенского сельского поселения».
- 1.2. Постановление от 07.05.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Фрунзенского сельского поселения».
- 1.3. Постановление от 07.04.2020 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Фрунзенского сельского поселения № 28 от 07.05.2018 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Фрунзенского сельского поселения».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети «Интернет».